АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.06.2013   №    1004-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидии  за  счет   средств
бюджета  городского округа   «Город Южно-
Сахалинск»  на  возмещение  затрат  от
сверхнормативных  потерь  с  утечками
теплоносителя  при  осуществлении
теплоснабжения,  горячего  водоснабжения
потребителей, утвержденный постановлением
администрации города  от 12.03.2013 № 362

В  соответствии  со  ст.  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации
местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в пункт 19 Порядка предоставления субсидии за счет  средств бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат  от
сверхнормативных  потерь  с  утечками  теплоносителя  при  осуществлении
теплоснабжения,  горячего  водоснабжения  потребителей,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.03.2013  №  362,
изменение,  заменив слово «июля» словом «января».

2.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск сегодня», разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-Сахалинска
возложить на вице-мэра по городскому хозяйству Ю.М.Алпацкого.

Исполняющий обязанности мэра города                                                      С.А.Надсадин